Doctor of Letters (honoris causa)
Manuel castells, f.B.a., 
Honorary Fellow of St John’s College and Director of Research in the Department of Sociology, University 
Professor and the Wallis Annenberg Chair in Communication Technology and Society, University of Southern 
California, Los Angeles, Research Professor, the Open University of Catalonia, Barcelona, Professor Emeritus, 
University of California, Berkeley, Erasmus Medallist, Holberg Prize-winner, Balzan Laureate, sociologist
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The Orator delivered the following speeches when presenting to The Chancellor the recipients of these Honorary Degrees:

QVOTIENS hoc in Senaculo alicui aliquid noui ferenti homines prudentiores respondere audiimus non 
malum uero esse propositum, sed intempestiuum uideri? attamen tempus, ut scripsit Franciscus ille 

noster, mespili est simile, quod priusquam coctumst pendet putidum.1 si quis igitur uel Procancellarius ipse 
rerum nouarum cupidus pristinam uestram auctoritatem, Magistri, uult restringere, uel Suadae medullam ipse 
se facito, uel Cethegum alium sibi satellitem alligato. adest nunc huius modi uir non nobis ignotus qui, etiam 
si Orphei more feras lyra detinere nequit, tamen huius ordinis animos ui orationis adeo placuit ut Vniuersitatis 
administrationem renouare posset. postea ad Londiniensis remotus Collegium Vniuersitatis aliquamdiu 
discordiis obsessum ad tranquilla tandem directum x annos summa prosperitate gubernauit.

sed ne plura de Academiae comptis ebore parietibus dicam, etiam in foro eloquentia eius resonare 
solet. ex aliis muneribus quibus pro re publica functus est memoria dignis, hoc unum adduco: cum de 
particulis genetiuis frugum demutandis disceptaretur et negoti gubernatoribus et iis qui talia monstra repudiant 
in contionem conuenientibus, disputationis praesidem ac iudicem aequum se praebens non uerebatur ne 
hominibus rei publicae potentissimis displiceret si populo abhorrente cum mora cautionem suaderet. 
rarissimam enim auem eum esse tradunt, qui modo cum ciuitatis administris consocium se coniungere uelit, 
modo religione quadam permotus consociis resistere non dubitet. qua quidem indole non obstante apud eos 
penes quos est res publica gratia ualere pergit: nonne ei primo offici salutaris procuratoribus praefecto 
imperium nuper continuatum est?

dignissime domine, Domine Cancellarie, et tota academia, praesento uobis egregium hunc uirum, 
equitem auratum, excellentissimi ordinis Imperi Britannici commendatorem, Magistrum in Artibus, 
Academiae Scientiarum Socialium sodalem, Collegi de Clare honoris causa socium adscitum, nostrae 
Vniuersitatis Procancellari uice olim functum, oeconomicae agrariae apud nos quondam professorem, 
Collegio Vniuersitatis apud Londiniensis quondam praepositum, Vniuersitatis Eboracensis Cancellarium, 
eorum qui in Anglia nationis sanitatem procurant praesidem, iurisconsultum et academicorum ducem,